Boa Esperança, 19 de março de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10621/2024
Proposição: Indicação n° 27/2024

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança- ES, que “Efetue a Contratação de uma Farmácia por demanda para atender as
necessidades das crianças da Casa Lar com medicamentos e insumos necessários de
saúde.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003700310031003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 19/03/2024 14:27

Checksum: 92273CD13ECC877B314B9AB700768201F82BCBF7680A4BF281991653CA2C3D43

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS